[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

___.___.2017 № ___
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2017 № ___

г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 02.02.2016 № 33 «О премировании муниципальных служащих и других работников администрации Шумерлинского района Чувашской Республики»
Администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 02.02.2016 № 33 «О премировании муниципальных служащих и других работников администрации Шумерлинского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. пункт 11 Положения о премировании муниципальных служащих и других работников администрации Шумерлинского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

«Муниципальным служащим и другим работникам администрации Шумерлинского района выплачиваются разовые премии за выполнение особо  важных, сложных и срочных поручений, активное участие в общественно значимых мероприятиях, эффективное взаимодействие с органами государственной власти Чувашской Республики, в честь профессиональных праздников. Разовые суммы премий определяются с учетом трудового вклада работника в общие результаты работы и максимальными размерами не ограничиваются.»;

1.2. пункт 12 признать утратившим силу.

Глава администрации

Шумерлинского района

                         Л.Г. Рафинов